第１号様式
                                                          令和7年　　月　　日
一般競争入札参加資格審査申請書
那 覇 市 長　様
    　　　　　                                住　所
                                              商  号
                                              氏　名                        　印
一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

　　　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格審査申請書を提出します。
なお、下記の５に示す資格要件の内容については事実と相違ないことを誓約します。
 また、落札候補者となった場合は、下記の６に示す「資格審査書類」を指定された期限までに提出します。
                                          記

１  公告年月日　　令和7年8月20日（水）
２  委託業務名    令和7年度都市景観資源銘板作製及び設置業務委託
３  対象区域　    那覇市内
４  資格審査申請書記載責任者氏名　　　　　　　　　　電話番号
５  資格要件
(1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。
　　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】

（2）那覇市建設工事指名業者選定委員会要綱第14条に規定する指名停止の措置を受けていない者であること。
　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
(3) 経営状態が著しく不健全であると認められる者でないこと。
　　 記入欄（　　　  　　　　　　）　【記入例：該当しない】
 (4) 本市の市税の納税義務がある者にあっては、その市税に滞納がないこと。
　　 記入欄（　　　  　　　　  　）　【記入例：滞納はない】
  (5) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者等及びこれに準じるものとして公共工事からの排除の要請があり、当該状態が継続しているなど請負者として不適当であると市長が認める者に該当しない者であること。
記入欄（　　　　   　　　 　）  【記入例：該当しない】

(6) 令和7年8月5日時点において、那覇市屋外広告物条例に基づく屋外広告業者として登録済み、または特例屋外広告業者として登録済みであること。
　　 記入欄（　　　　  　　 　 　）  【記入例：登録されている】

（7）本業務委託に際し、この公示及び仕様書に基づき業務を確実に履行できる者で、過去10年の間に本市、或いはその他行政機関の発注する業務において看板設置業務の契約を締結し、これを誠実に履行したものであること。
記入欄（　　　　   　　　 　）  【記入例：該当する】
(8) 次の要件をすべて満たすこと。
① 主任技術者は、作業時において常時配置できること。

　 　② 主任技術者は、請負者と直接的かつ恒常的な雇用関係があること。恒常的な雇用関係とは、開札日以前に3か月以上の継続した雇用関係にあることをいう。
記入欄（　　　　   　　　 　）  【記入例：該当する】
(9) 那覇市内に本店または支店がある法人であること。
記入欄（　　　　   　　　 　）  【記入例：該当する】
６  資格審査書類
(1) 資格審査書類（第5号様式）
(2) 誓約書（別記様式1）
(3) 最新の経営規模等評価結果通知書（経営事項審査）の写し

(4) 納税証明書（滞納のないことを証明する書類）

(5) 配置予定技術者（実務経験証明書、雇用関係証明書）
(6) 登記事項証明書

(7) 印鑑証明書